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کوریره دلو اسپورت )ایتالیا(
لاتزیو با کامبک مقابــل فیورنتینا و پیروزی 
زنــده  داد  نشــان  هــا  بنفــش  2-1 مقابــل 
اســت. در ایــن شــرایط، فاصلــه 4 امتیازی 
بیانکوچلستی با یوونتوس حفظ شد و آنها 
در رده دوم ســری A فوتبــال ایتالیــا باقــی 
ماندند. این روزنامه هم با اشاره به پیروزی 
شاگردان سیمونه اینزاگی در تیتر یک خود 

نوشت:» آن ها زنده اند!«

اکسپرس )انگلیس(
نتایج بارســلونا با کیکه ستین باعث شده 
تــا ایــن باشــگاه علاقه منــد بازگشــت پپ 
گواردیولا بــه نیوکمپ باشــد و در صورتی 
پابرجــا  منچسترســیتی  محرومیــت  کــه 
بمانــد، ایــن اتفــاق رخ خواهــد داد. ایــن 
روزنامــه آن را ســوژه اصلــی خــود کــرده 
و در تیتــر یــک خــود خبــر داده:» بارســا 

می خواهد پپ برگردد.«

موندو دپورتیوو )اسپانیا(
بارســلونا در لحظــه آخر به ۳ امتیــاز دیدار 
مقابل ســلتاویگو نرســید و برابر این تیم به 
تســاوی 2-2 رسید تا موقتاً به صدر برگردد 
ولــی حالا راه برای صدرنشــینی رئــال بازتر 
از قبــل شــده که ســاعت ۳0 دقیقــه بامداد 
دیشــب بــه مصــاف اســپانیول رفــت. این 
روزنامــه عنــوان »اشــتباه مرگبــار« را بــرای 

توقف بارسا تیتر یک خود کرده است.

تاریخ رسمی 4 دیدار ایران مشخص شد
فدراســیون جهانــی فوتبال با پیشــنهاد AFC بــرای برگزاری ادامه مســابقات 
انتخابــی جــام جهانــی 2022 در ماه هــای مهــر و آبــان موافقــت کرد. نشــریه 
»الوطــن« قطــر با اعلام این خبــر اعلام کرد البته هنوز میزبان این مســابقات 
مشــخص نیســت چون قرار شــد به دلیل شــیوع ویروس کرونا این مسابقات 
به صورت متمرکز در یک کشــور برگزار شــود ولی به احتمال زیاد میزبان این 
مســابقات قطر خواهد بود. بدیــن ترتیب 4 بازی باقیمانده شــاگردان دراگان 
اسکوچیچ در مرحله اول انتخابی جام جهانی 2022 به صورت رسمی در این 
تاریخ ها برگزار می شود: ایران-هنگ کنگ )17 مهر(، کامبوج- ایران  )22 مهر(، 

ایران- بحرین )22 آبان( و ایران - عراق )27 آبان(

انتظار نایب قهرمان المپیک از مسئولان ورزش 
احســان حدادی، نایب قهرمان پرتاب دیسک المپیک لندن با اشاره به اینکه 
تعویق المپیک برای ورزشکاران حرفه ای اتفاق بسیار بدی بود، اظهار داشت: 
»به هرحال میدان مهم المپیک دیر یا زود در پیش اســت و از وزارت ورزش و 
کمیته المپیک انتظار داریم ورزشکاران حرفه ای را در تمامی رشته ها رها نکنند. 
بهتر است اردوها با رعایت نکات بهداشتی آغاز شده و روند تمرین حرفه ای با 
همان شدت ادامه پیدا کند تا ورزشکاران بتوانند عملکرد خوبی داشته باشند. 
مهمترین نکته ای که موجب پسرفت و افول عملکرد یک ورزشکار خواهد شد 
نداشتن اردو و برنامه ریزی است. با توجه به شرایط فعلی ورزشکاران باید نوع 

و روش تمرینات را تغییر دهند تا به نتیجه مطلوبی دست پیدا کنند.«

شاه حسینی: آبی از این اساسنامه گرم نمی شود
عبدالرحمن شاه حسینی، رئیس اسبق کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که 
با برنامه »آفساید« رادیو جوان گفت  وگو می کرد، درخصوص اختلاف فیفا با 
فدراسیون فوتبال در اساسنامه خاطرنشان کرد:»اساسنامه ای که با هماهنگی 
فیفــا و به تصویب مجمع از دل این فدراســیون بیرون خواهد آمد اساســنامه 
مورد تأیید برندهای فوتبالی و مالکین واقعی فوتبال کشورمان نیست. همان 
معایب، دوباره ایراد گرفته خواهد شد و آبی از این اساسنامه گرم نمی شود! و 
فوتبال دســت افراد سودجو باقی می ماند. فیفا می گوید فدراسیون های عضو 
باید مقررات اختصاصی و فنی را رعایت کنند و به قوانین داخلی کشورشان نیز 
احترام بگذارند. در پیش نویسی که به فیفا ارسال شده دو پیشنهاد ارائه شده، 
فدراسیون فوتبال جزو نهادهای عمومی غیردولتی مشمول ماده 584 قانون 
تجاری بوده و پیشنهاد دیگر هم در مورد استقلال فدراسیون است. اگر امروز، 
حمایت های مالی دولت از فدراسیون فوتبال گرفته شود آیا فدراسیون فوتبال 
تــوان اداره مالــی کامل خود را دارد؟ همه موافق اســتقلال فدراســیون فوتبال 

هستند ولی نه اینکه فردا کاسه گدایی را به سمت دولت دراز کنند.«

بیانیه باشگاه زنیت علیه آزمون
باشــگاه زنیت سردار آزمون را به دلیل زیرپا گذاشتن پروتکل های بهداشتی در ایام 
کرونا مجازات می کند. به گزارش سایت »اسپورت« روسیه، باشگاه زنیت در بیانیه ای 
گفته: »آزمون قوانین و پروتکل های بهداشتی در زمینه ویروس کرونا را زیرپا گذاشته 
است. این اقدام او نه تنها سلامتی خودش را تهدید می کند بلکه سلامتی نزدیکان 
و دیگر بازیکنان را نیز تهدید می کند. با توجه به زیرپا گذاشتن پروتکل های بهداشتی 
برای آزمون اشــد مجازات و جریمه نقدی در نظر گرفته می شــود.« آزمون پیش از 
دیدار با کریلیا با صفا هادی، بازیکن عراقی این تیم دیدار و او را در آغوش کشید که 

عکس آن در صفحه اینستاگرام هادی منتشر و جنجال ساز شد.

 
هفته بیســت و دوم لیگ برتر که دیشب با برگزاری 
5 دیدار آغاز شــد، امشــب با برگــزاری ۳ دیدار دیگر 
به پایان می  رسد. در اولین بازی که از ساعت 20:45 
آغــاز می شــود، ســپاهان در ورزشــگاه نقــش جهان 
اصفهان میزبان گل گهر است. زردپوشان اصفهانی 
که فصــل را به عنــوان مدعی جــدی قهرمانی آغاز 
کردند، حالا فاصله زیادی با پرسپولیس دارند، گرچه 
فوتبال قابل پیش بینی نیست و شاید شاگردان امیر 
قلعه نویــی کــه بــا ۳7 امتیــاز در رده دوم هســتند، 
بتوانند فاصله را کم کنند. در سمت مقابل، گل  گهر 
که از امکانات مناســبی سود می برد، در نتیجه گیری 
ناموفــق بوده و بــا 19 امتیاز در رده ســیزدهم جدول 
قــرار دارد. شــاگردان مجیــد جلالــی کــه خــود را در 
منطقه ســقوط می بینند، بــازی رفــت را 2-0 واگذار 
کردند و امیدوارند در این بازی به موفقیت برســند. 
فولاد در ورزشــگاه شــهدای فولاد اهواز از ساعت 21، 
پذیرای ماشین سازی است. شــاگردان جواد نکونام 
بعــد از پیــروزی کــه در مســابقه معوقه و پرحاشــیه 
مقابــل اســتقلال کســب کردند، حــالا در یــک بازی 
خانگی دیگر به میدان می روند و امیدوارند با برتری 
در این مســابقه، به پنجمین برد پیاپی خود دســت 
یافتــه و جایــگاه خــود را در بالای جــدول بهتر کنند 
تا از شــانس بیشــتری برای کســب ســهمیه آسیایی 
برخــوردار باشــند. در ســمت مقابل، ماشین ســازی 
بــه عنــوان تیــم دیگــر محمدرضــا زنــوزی )مالــک 

تراکتور(، دوست نداشت لیگ برتر از سرگرفته شود 
امــا اکنون باید به میدان برود. شــاگردان احد شــیخ 
لاری کــه در میانه های جــدول قرار دارند، بــه اندازه 
حریف خوزســتانی خود انگیزه ندارند اما امیدوارند 
شکســت ۳-2 بازی رفت را جبران کنند. البته پارگی 
ربــاط صلیبی کــه این روزهــا در فوتبال ایــران مانند 
کرونــا شــیوع پیــدا کــرده، گریبــان یکــی از بازیکنان 
ماشین ســازی را هــم گرفت و محمد ســهرابی نژاد، 
مدافع 21 ســاله ایــن تیم در جریــان تمرینات دچار 
پارگی رباط صلیبی شد و ادامه فصل را از دست داد.

ë استقلال- سایپا؛ به دنبال اعاده حیثیت
در آخرین مســابقه امشــب، اســتقلال از ساعت 
21 در ورزشــگاه آزادی تهــران رودرروی ســایپا قــرار 
می گیرد. این مســابقه در شــرایطی برگزار می شــود 
که آبی پوشان شکست پرتلفاتی را در اهواز متحمل 
شــدند. دیداری که با اتفاقات فراوانی برای این تیم 
همــراه بود و علی کریمی و عارف غلامی با دریافت 
کارت قرمز، بازی با سایپا را از دست دادند و همچنین 
فرهاد مجیدی هم که از سوی سید مهدی سیدعلی، 
داور آن مســابقه اخــراج شــده بود، از نشســتن روی 
نیمکت استقلال در بازی مقابل سایپا محروم است. 
به غیر این محرومیت ها، مصدومیت های فراوانی 
هم دامنگیر آبی ها شده که آخرین آن آسیب دیدگی 
امیرارسلان مطهری بود که حدود 4 هفته باید دور از 
میادین باشــد. ضمن اینکه احتمال غیبت فرشــید 
اســماعیلی هــم در بازی بــا ســایپا وجــود دارد. این 
 هافبک اســتقلال با اینکه بعد از پشت سر گذاشتن 

دوران مصدومیت، در تمرینات آبی پوشــان شرکت 
کــرده ولی در بازی با فولاد به میدان نرفت و ممکن 
اســت به دیدار امشــب هم نرسد. در این بین، شیخ 
دیاباته دیگر مهاجم استقلال هم که در بازی قبل به 
خاطر نا آمادگی و اضافه وزن به میدان نرفت، برای 
تولد فرزندش به فرانسه رفته تا دست آبی ها خالی تر 
از همیشــه باشــد. اســتقلال در ایــن بازی بایــد برابر 
ســایپایی قرار بگیرد که با حضــور در رده چهاردهم 
جــدول در خطــر ســقوط اســت و ۳ امتیاز مســابقه 
برایش از نان شــب واجب تر اســت. البته شــاگردان 
ابراهیم صادقی در سکوت و آرامش تمرین کرده اند 
و معلوم نیست که در شروع مجدد لیگ بعد از کرونا 
چگونــه بازی خواهنــد کرد امــا برای فــرار از منطقه 
خطــر تلاش می کنند. ضمن اینکه ســایپا همیشــه 
مقابل استقلال با انگیزه ظاهر شــده و بازی های دو 
تیم تماشایی از آب درآمده است. از طرفی استقلال 
هم نمی خواهد از رتبه چهارم جدول پایین تر بیاید 
و مجیــدی این بــرد را حیاتی و بــرای اعاده حیثیت 
مهــم می داند. او امیدوار اســت تیمــش مانند بازی 
رفت که با مربیگری آندره آ استراماچونی، 4-0 سایپا 
را شکســت داد، در ایــن بــازی هم به برتری برســد. 
هــر چند کــه او بازیکنــان خود را نــدارد ولــی امیدوار 
اســت بازیکنانی مانند مهــدی قائــدی در این بازی 
بدرخشــند. استقلال و سایپا، تاکنون ۳7 بار در لیگ 
برتر به مصاف هم رفتند که سهم استقلال، 18 برد 
بوده و در 7 بازی هم تن به شکســت داده و 12 بازی 
هم مســاوی شــده اســت. آبی ها در این بازی ها 5۳ 

گل و نارنجی پوشــان هم ۳5 گل به ثمر رسانده اند. 
قضاوت این مســابقه را پیام حیدری برعهده دارد و 
سعید علی نژادیان و علی اکبر نوری هم کمک های 

او هســتند. البته آبی پوشــان بعد از اتفاق های بازی 
قبل، می دانند که باید تمرکزشان را بیشتر روی بازی 

خود بگذارند تا اعتراض به داور.

دست های خالی استقلال
هفته بیست و دوم لیگ برتر امشب به پایان می رسد
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ë نامجومطلق: برای ما جام حذفی و آسیا اهمیت زیادی دارد
مجید نامجو مطلق، مربی استقلال در نشست خبری پیش از دیدار مقابل سایپا اظهار داشت: 
»بازی گذشــته مربوط به گذشته اســت. از این به بعد به بازی های آینده که برای ما بسیار مهم 
هســتند نگاه می کنیم. مســابقات لیــگ، جام حذفی و آســیا را داریم و تمام تمرکزمــان را روی 
بازی ها می گذاریم. استقلال از پتانسیل بالایی برخوردار است. سایپا تیم جوان و دونده ای است 
و کادر خوبــی دارد.  بامصدومیتی که بــرای تبریزی و مطهری به وجود آمد، گزینه های ما کمتر 
شده است. دیاباته هم به خاطر باردار بودن همسرش و زایمان او که در این هفته است، از نظر 

روحی روانی در شرایطی نیست که به ما کمک کند. شیخ قول داد با روحیه بهتری بازگردد.«
ë صادقی: حریف سرسختی برای استقلال خواهیم بود

ابراهیم صادقی، ســرمربی ســایپا گفت: »خوشــحالم که بعد از چهار ماه فوتبال از ســر گرفته 
می شــود و می توانیــم بــازی کنیــم. یک تیم جــوان را راهی مســابقات کردیم و تــا اینجا از نظر 
فنی خوب بازی کرده اما در کســب نتایج خوب نبودیم و امیدواریم در 9 بازی آینده رتبه را در 
جدول بهتر کنیم. به تیمم ایمان دارم. در این مدت خوب تمرین و کار کردیم و آماده مسابقه 

هستیم. فردا با تیم بزرگ استقلال بازی داریم و حریف سرسختی برای آنها خواهیم بود.«

حامد جیرودی
خبرنگار

فریدون اصفهانیان، عضو هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در گفت و گو با »ایران«:

به کار بردن عنوان »مستقل – غیرانتفاعی« برای فدراسیون فوتبال مغایر با مقررات ملی است
بحث موافقت یا مخالفت اعضای هیأت رئیسه بابت بازگشت کفاشیان وجود ندارد

جشن قهرمانی بایرن در ورزشگاه خالی

ماجرای اصلاح اساســنامه فدراســیون 
فوتبــال تمامــی نــدارد. فدراســیون در 
تازه تریــن مکاتبــه با فیفــا در نامه ای با 
اســتناد به قوانین جاری کشور، مسائل 
مختلــف را بــرای فیفا تشــریح کرده تا 
بــدون تغییــر در ماهیــت فدراســیون، 
دریافــت  را  بین المللــی  تأییدهــای 
کنــد. فدراســیون فوتبــال در ایــن نامه 
تــداوم و چرایــی ضــرورت حفــظ  بــه 
عنــوان نهاد »عمومی- غیردولتی« در 
اساســنامه تأکید کرد و درج هر عنوانی 
را  غیرانتفاعــی«   – »مســتقل  ماننــد 

صحیح ندانست.
فریــدون اصفهانیان، عضــو هیأت 
رئیسه فدراســیون فوتبال در خصوص 
اصــلاح اساســنامه و تأکیــد بــر اینکــه 
فدراســیون فوتبــال نهــاد »عمومــی- 
غیردولتی« اســت به خبرنگار »ایران« 
مؤسســات  »فدراســیون ها  گفــت: 
بــه  و  هســتند  غیردولتــی   - عمومــی 
آنهــا  بــرای  دیگــر  عنوانــی  بــردن  کار 
موجب ایجاد تعارض بین اساســنامه 

فدراســیون با مقــررات ملی می شــود. 
تأکیــد فدراســیون فوتبال بــه کار بردن 
عنوان »عمومی – غیردولتی« است.«

فدراســیون فوتبال در نامه نخست 
خود به فیفا اعلام کرده بود که ماهیت 
ایــن مجموعــه هماننــد کمیتــه ملــی 
المپیک، »عمومی - غیردولتی« است 
کــه فیفــا نیــز در ادامه نســبت بــه این 
موضــوع ایــراد گرفت و با اعــلام اینکه 
کمیتــه ملــی المپیــک ایــران به عنوان 
یــک نهــاد »مســتقل - غیرانتفاعــی« 
اســت، از ایــن فدراســیون خواســت تــا 
هشــتم تیرمــاه فدراســیون فوتبــال بــا 
همین عنوان مشــابه ثبت و اصلاحات 
را اعــلام مجــدد کنــد. او در خصــوص 
بیــان  فوتبــال  فدراســیون  وضعیــت 
داشت: »در جریان موضوعات اصلاح 
اساســنامه نیســتم و در ایــن خصوص 
فدراســیون  رئیســه  هیــأت  اعضــای 
جلســه ای برگزار کردند کــه من در این 

جلسه حضور نداشتم.«
بحث برگزاری انتخابات فدراسیون 
از  یکــی  رئیــس  نداشــتن  و  فوتبــال 
موضوعاتــی اســت کــه منجر می شــود 

تا شــاید کارها در فدراســیون بــا تأخیر 
انجــام شــود. این عضــو هیأت رئیســه 
داشــت:  عنــوان  فوتبــال  فدراســیون 
بهارونــد  حیــدر  توســط  »فدراســیون 
و  اداره می شــود  به عنــوان سرپرســتی 
فکــر نمی کنم فعلًا مشــکلی بابت این 
موضوع داشــته باشیم. البته در انتظار 
این هســتم که انتخابات در کوتاه ترین 
زمــان ممکــن برگــزار شــود تــا تکلیف 
شــود.  مشــخص  فدراســیون  ریاســت 
را  انتخابــات  فدراســیون می خواســت 
برگــزار و رئیــس جدیــد را معرفی کند 
اما فیفــا ایراداتــی از اساســنامه گرفت 

کــه رفــع ایــن ایــرادات زمانبــر اســت. 
علاوه بــر ایــن در ماه های اخیر شــیوع 
کرونا در کشور باعث شد تا کارها عقب 
بیفتد.« او در خصوص بازگشــت علی 
کفاشیان به فدراســیون و موافقت اش 
بــه بازگشــت نایــب رئیس ســابق پس 
محرومیــت  گذاشــتن  ســر  پشــت  از 
اعــلام  فدراســیون  از  یک ســاله اش 
داشــت: »نمــی دانــم کــه ایــن اخبــار 
از کجــا منتشــر می شــود. کفاشــیان بــه 
فوتبــال ایــران خدمــت کــرده اســت و 
اعــلام  براســاس  او  بازگشــت  بحــث 
کمیته اســتیناف و قانون اســت. قانون 
بایــد بگویــد کــه کفاشــیان می تواند به 
فدراسیون بازگردد یا خیر وگرنه بحث 
موافقــت یــا مخالفــت اعضــای هیأت 
رئیسه بابت بازگشت او وجود ندارد. از 
ما ســؤالی نکردند که بگوییم موافق یا 
مخالف حضور کفاشــیان هســتیم باید 
این موضوعات در جلســه مطرح شود 
کــه البتــه جلســه ای هــم برگزار نشــده 
است. کســانی که مسئول هســتند باید 
در خصوص ایــن موضوعات صحبت 

کنند.«

گــروه ورزش/ بایــرن مونیــخ در هفتــه 
پایانی بوندس لیگای آلمان موفق شد 
4-0 وولفســبورگ را درهــم بکوبــد و با 
82 امتیــاز، قهرمانی خود در این فصل 
از بوندسلیگا را جشن بگیرد. این چهل 
و هشــتمین بــرد بایــرن مونیــخ در 5۳ 
بــازی رســمی اش مقابل وولفســبورگ 
بــود. گل هــای این بــازی را کومــان )4(، 
کویزانس )۳7(، لواندوفسکی )پنالتی- 
بــه ثمــر رســاندند.  72( و مولــر )79( 
شــاگردان هانســی فلیک در پایــان این 
بــازی و در ورزشــگاه خالــی، هشــتمین 
جــام قهرمانــی متوالــی بونــدس لیــگا 
و ســی امین جــام تاریــخ خــود در ایــن 
رقابت ها را توســط مانوئل نویــر دروازه 
بــان و کاپیتــان خــود بــالای ســر بردند. 
فصــل  ایــن  در  حالــی  در  باواریایی هــا 
100 گل زده داشــتند کــه تنها یک بار در 
تاریخ شــان بیشــتر از آن گل زده اند. 101 
 1971-72 فصــل  مســابقه   ۳4 در  گل 
تحــت مربیگــری ادو لاتک نیــز که گرد 

مولــر بــا زدن 40 گل در آن فصل رکورد 
گلزنــی در یک فصــل مســابقات را زد. 
در این فصل هم، روبرت لواندوفســکی 
بــرای  بایرنی هــا  لهســتانی  مهاجــم 
گلــی  آقــای  عنــوان  بــار  پنجمیــن 
بوندس لیگا را بدست آورد و جایزه اش 
را دریافت کرد. لوا موفق شــده ۳ فصل 
متوالــی این عنوان را به دســت آورد که 
او در  یــک رکــورد محســوب می شــود. 
گل،  در ۳0بــازی 29  فصــل 2017-18 
فصــل 19-2018  در ۳۳ بــازی 22 گل 
و در ایــن فصــل هــم در ۳1 بــازی ۳4 
گل بــه ثمر رســاند. نکته جالــب درباره 
مونیخی هــا ایــن اســت که آنهــا در نیم 
فصل دوم فصل 20-2019 بوندسلیگا، 
موفــق به کســب 49 امتیــاز از 51 امتیاز 
ممکــن شــده و تفاضــل گل 44+ را بــه 
ثبت رســاندند تــا بهتریــن عملکرد در 
نیم فصــل دوم تاریخ ایــن رقابت ها را 
بــه نام خود رقم زنند. البته بایرن پیش 
از این در فصل 1۳-2012 تحت هدایت 

یــوپ هاینکــس نیز موفق به کســب 49 
امتیــاز در نیم فصــل دوم شــده بود، اما 
تفاضــل گل بایــرن مونیــخ در آن نیــم 
فصــل 4۳+ بود. فلیک هم که در میانه 
فصل هدایــت بایرن را برعهده گرفت، 
در جمع 8 نفــری قرار گرفت که هم به 
عنوان بازیکن و هم به عنوان ســرمربی 
فاتــح بوندســلیگا شــده اند. فلیــک بــه 

عنــوان بازیکــن در ســال هــای 1986، 
1987، 1989 و 1990 با بایرن و در ســال 
2020 بــه عنــوان ســرمربی بــا ایــن تیم 

قهرمان شده است.
فصــل  ایــن  پایــان  در  اســت  گفتنــی 
و  دوســلدورف  فورتنــا  بوندســلیگا، 
پایین تــر ســقوط  بــه دســته  پادربــورن 

کردند و وردربرمن به پلی آف رسید.

محمد محمدی سدهی
خبرنگار

گاه
اش

ت ب
سای

 / 
لال

تق
اس

ن 
ری

 تم
 از

یی
نما


